

Položkový soupis prací a dodávek

S:	07/18/01	Stavební úpravy a změna užívání části budovy č. 4 v areálu SS Rokycany, 0152017
O:	01	D.1 Budova č. 4
R:	01040223	D.1.4.2 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				55 231,05		
		131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	1	131201111R00 ...Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	5,58900	255,00	1 425,20	800-1	RTS
	2	131201119R00 ...Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	5,58900	21,10	117,93	800-1	RTS
		139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
	3	139601102R00 ...Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	36,20700	690,00	24 982,83	800-1	RTS
		451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,						
	4	451572111R00 ...Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	6,30000	680,00	4 284,00	827-1	RTS
		175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
	5	175101101RT2 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	11,36400	930,00	10 568,52	800-1	RTS
		174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
	6	174101101R00 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,13200	86,20	2 080,18	800-1	RTS
		162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
	7	162201101R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	65,92800	30,40	2 004,21	800-1	RTS
	8	162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,66400	233,00	4 115,71	800-1	RTS
		199 Poplatky za skládku						
	9	199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	17,66400	320,00	5 652,48	800-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				2 447,41		
		564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním						
	10	564851114R00 ...Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	2,16000	126,00	272,16	822-1	RTS
		565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním						

11	565161111RT3	...Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,16000	383,00	827,28	822-1	RTS
		573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem						
12	573211111R00	...Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,16000	8,06	17,41	822-1	RTS
		577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním						
13	577141212RT3	...Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,88000	307,00	884,16	822-1	RTS
		599 14 Vyplnění spár mezi silničními panely jakékoliv tloušťky a vyčištění spár						
14	599141111R00	...Vyplnění spár živičnou záplivkou, zalití saf. emulzí	m	8,00000	55,80	446,40	822-1	RTS
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 214,91		
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-31 jakoukoliv maltou						
15	612403399R00	...Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	3,54200	343,00	1 214,91	801-4	RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 121,41		
		941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
16	941955001R00	...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,84000	48,00	760,32	800-3	RTS
		421 95 Lávka dřevěná ve strži s dřevěným zábradlím sestavená z výřezů jehličnatých stavebních průměru do 200 mm, z mostin průměru do 160 mm a z obrubníku průměru do 100 mm						
17	421958111R00	Lávka dřevěná s dřevěným zábradlím, zřízení, pronájem	m2	1,50000	1 500,00	2 250,00	831-2	RTS
		944 94-11 Ochranné zábradlí						
18	944941101R00	...Ochranné zábradlí, zřízení a pronájem, jedna strana výkopu	m	6,90000	16,10	111,09	800-3	RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 432,08		
		919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody						
19	919735113R00	...Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,00000	117,00	936,00	822-1	RTS
		460 03-007 Bourání živičných povrchů Rozpojení živičných povrchů na kusy. Naložení na dopravní prostředek nebo odhoz do 3 m. Zarovnání styčné hrany.						
20	460030073RT3	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše nad 10 m2	m2	2,16000	107,00	231,12	M46	RTS
		113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,						
21	113151114R00	...Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	2,88000	92,00	264,96	822-1	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 991,04		
		970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy						
		970 05 v železobetonu						
22	970051060R00	...jádrové vrtání , do D 60 mm, ŽB	m	0,45000	1 890,00	850,50	801-3	RTS
23	970051160R00	...Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,80000	4 210,00	7 578,00	801-3	RTS
24	970051250R00	...Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm	m	0,45000	6 050,00	2 722,50	801-3	RTS
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						

	974 03-11 v ploše									
25	974031142R00	...do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	16,10000	72,40	1 165,64	801-3	RTS		
26	974031144R00	...do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	16,10000	104,00	1 674,40	801-3	RTS		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				860,92				
27	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	1,40766	40,60	57,15		RTS		
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,40766	110,00	154,84		RTS		
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku								
29	979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,70720	11,50	226,63	801-3	RTS		
	979 08-4	Poplatek za skládku								
30	979990001R00	...Poplatek za skládku stavební suti	t	1,40766	300,00	422,30	801-3	RTS		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 846,50				
	998 01-100	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou								
31	998011002R00	...Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	28,74175	273,00	7 846,50	801-1	RTS		
Díl:	711	Izolace proti vodě				7 236,36				
32	711747288X01	Opracování prostupů, příruba, tmel, D do 200 mm	kus	18,00000	402,02	7 236,36		Vlastní		
Díl:	713	Izolace tepelné				19 440,00				
	713 57	Požárně ochranná manžeta								
33	713571111R00	...EI 90, D 50 mm	kus	3,00000	980,00	2 940,00	800-713	RTS		
34	713571115R00	...Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	11,00000	1 500,00	16 500,00	800-713	RTS		
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				106 763,24				
35	721X653	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí v 1NP	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní		
	721 17	Potrubí z plastových trub								
36	721176222R00	...svodné (ležaté) v zemi, d 110 mm	m	74,40000	355,00	26 412,00	800-721	RTS		
37	721176224X02	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,7 mm	m	8,25000	517,00	4 265,25		Vlastní		
38	28651840.AR	kus čistící DN 100,0 mm	kus	1,00000	850,00	850,00	SPCM	RTS		
	721 17	Potrubí z plastových trub								
39	721176115R00	...Potrubí HT odpadní svíslé DN 100 x 2,7 mm	m	52,40000	527,00	27 614,80	800-721	RTS		
40	721176114R00	...Potrubí HT odpadní svíslé DN 70 x 1,9 mm	m	9,90000	435,00	4 306,50	800-721	RTS		
41	28615443.AR	Kus čistící HTRE DN 100 mm PP	kus	6,00000	510,00	3 060,00	SPCM	RTS		
42	28615442.AR	Kus čistící HTRE DN 70 mm PP	kus	3,00000	480,00	1 440,00	SPCM	RTS		
	721 17	Potrubí z plastových trub								
43	721176105R00	...Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	6,70000	362,00	2 425,40	800-721	RTS		
44	721176104R00	...Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	11,20000	436,00	4 883,20	800-721	RTS		
45	721176103R00	...Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	9,60000	218,00	2 092,80	800-721	RTS		
46	721176102R00	...Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	9,10000	199,00	1 810,90	800-721	RTS		
47	721273200X01	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP DN 100	kus	5,00000	735,00	3 675,00		Vlastní		
48	721110907X01	Úprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150	kus	1,00000	1 620,00	1 620,00		Vlastní		

49	721170965X01	Propojení dosavadního potrubí PVC DN 110	kus	1,00000	283,00	283,00		Vlastní
50	721170963X01	Propojení dosavadního potrubí PVC DN 75	kus	1,00000	381,00	381,00		Vlastní
		230 12 Ostatní práce na potrubí						
		230 12-004 čištění potrubí						
51	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	39,80000	62,10	2 471,58	M23	RTS
52	230120049R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 200	m	141,75000	123,00	17 435,25	M23	RTS
		998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci						
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
53	998721102R00	...Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,40231	588,00	236,56	800-721	RTS
Díl:	722	Vnitřní vodovod				196 962,73		
		230 18 Potrubí z plastických hmot						
54	230180019R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 5,4	m	6,25000	254,00	1 587,50	M23	RTS
55	286135198X01	Trubka D 50x4,6 mm L100m voda	m	6,25000	401,00	2 506,25		Vlastní
		230 18 Potrubí z plastických hmot						
56	230180068R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 50	kus	3,00000	156,00	468,00	M23	RTS
57	28613047X01	Koleno 90° d 50 mm PE 100	kus	3,00000	45,00	135,00		Vlastní
		722 22-2 Montáž armatury závitové s jedním závitem						
58	722229106R00	...G 2"	kus	1,00000	1 675,00	1 675,00	800-721	RTS
59	28655385X01	Přechod PE - kov vnější závit 50 x 2"	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
60	722X652	Demontáž stávajících rozvodů vody v 1NP	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
61	722X650	Přesun HUO	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00		Vlastní
62	722172315X01	Potrubí z PPR PN16 D 50/6,9 mm	m	7,80000	656,00	5 116,80		Vlastní
63	722172314X01	Potrubí z PPR PN16 D 40/5,5 mm	m	30,50000	481,00	14 670,50		Vlastní
64	722172313X01	Potrubí z PPR PN16 D 32/4,4 mm	m	9,70000	391,00	3 792,70		Vlastní
65	722172312X01	Potrubí z PPR PN16 D 25/3,5 mm	m	5,30000	327,00	1 733,10		Vlastní
66	722172311X01	Potrubí z PPR PN16 D 20/2,8 mm	m	24,60000	268,00	6 592,80		Vlastní
67	722172310X01	Potrubí z PPR PN16 D 16/2,2 mm	m	38,00000	269,00	10 222,00		Vlastní
68	722172334X01	Potrubí z PPR PN20 D 40/6,7 mm	m	40,00000	499,00	19 960,00		Vlastní
69	722172333X01	Potrubí z PPR PN20 D 32/5,4 mm	m	50,30000	403,00	20 270,90		Vlastní
70	722172332X01	Potrubí z PPR PN20 D 25/4,2 mm	m	11,90000	336,00	3 998,40		Vlastní
71	722172331X01	Potrubí z PPR PN20 D 20/3,4 mm	m	6,60000	275,00	1 815,00		Vlastní
72	722172330X01	Potrubí z PPR PN20 D 16/2,7 mm	m	40,60000	276,00	11 205,60		Vlastní
		722 18-2 Montáž tepelné izolace potrubí						
73	722182001R00	...Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25	m	127,00000	45,00	5 715,00	800-721	RTS
74	722182004R00	...Montáž izolačních skruží na potrubí přímé přes DN 25 do DN 40	m	130,50000	48,00	6 264,00	800-721	RTS
75	722182006R00	...Montáž izolačních skruží na potrubí přímé přes DN 40 do DN 80	m	7,80000	52,00	405,60	800-721	RTS
76	283X003	Vinutá izolační pouzdra s kašírováním hliníkovou fólií DN50 tl. 25 mm	m	7,80000	156,00	1 216,80		Vlastní
77	283X004	Vinutá izolační pouzdra s kašírováním hliníkovou fólií DN40 tl. 25 mm	m	30,50000	198,00	6 039,00		Vlastní

78	283X005	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN32 tl. 25 mm	m	9,70000	186,00	1 804,20		Vlastní	
79	283X006	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN25 tl. 25 mm	m	17,20000	159,00	2 734,80		Vlastní	
80	283X007	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN20 tl. 25 mm	m	31,20000	153,00	4 773,60		Vlastní	
81	283X008	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN16 tl. 25 mm	m	78,60000	150,00	11 790,00		Vlastní	
82	283X044	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN40 tl. 40 mm	m	40,00000	221,00	8 840,00		Vlastní	
83	283X045	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN32 tl. 30 mm	m	50,30000	208,00	10 462,40		Vlastní	
	722 22-2 Montáž armatury závitové s jedním závitem								
84	722229102R00	...Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	1,00000	1 696,10	1 696,10	800-721	RTS	
85	28654307X01	Přechodka kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR	kus	1,00000	165,00	165,00		Vlastní	
	722 22-2 Montáž armatury závitové s jedním závitem								
86	722229105R00	...G 6/4"	kus	1,00000	185,00	185,00	800-721	RTS	
87	28654310X01	Přechodka kovový závit vnitřní d 50x6/4" PPR	kus	1,00000	162,00	162,00		Vlastní	
	722 22-2 Montáž armatury závitové s jedním závitem								
88	722229101R00	...Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	4,00000	100,00	400,00	800-721	RTS	
	722 23-2 Montáž armatury závitové se dvěma závity								
89	722239102R00	...Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	4,00000	110,00	440,00	800-721	RTS	
90	722239103R00	...Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	3,00000	110,00	330,00	800-721	RTS	
91	55113433.X01	Kulový kohout DN 20	kus	2,00000	178,00	356,00		Vlastní	
92	55113434.X01	Kulový kohout DN 25	kus	1,00000	185,00	185,00		Vlastní	
93	551135733X01	Zpětná klapka DN 25	kus	1,00000	165,00	165,00		Vlastní	
94	551135732X01	Zpětná klapka DN 20	kus	1,00000	160,00	160,00		Vlastní	
95	5511356971X01	Vypouštěcí kohout DN 15	kus	4,00000	150,00	600,00		Vlastní	
96	42256512X01	Membránový pojistný ventil studené vody, přetlak 600 kPa, 3/4" - 1", včetně, přípojovacího potrubí	kus	1,00000	781,00	781,00		Vlastní	
97	551100303X01	Filtr závitový PN 20 FF DN 20	kus	1,00000	122,00	122,00		Vlastní	
	734 20 Montáž závitových armatur								
	734 20-9 armatury ve specifikaci								
98	734209125R00	...Montáž armatur závitových, se 3závity, G 1	kus	1,00000	260,00	260,00	800-731	RTS	
99	551310502X01	Typový ventil 1" pro napojení expanzních nádob se zajištěním v otevřené poloze pro uzavírání, vypouštění, kontrolu, údržbu a případně výměnu membránových expanzních nádob	kus	1,00000	265,00	265,00		Vlastní	
	734 42 Tlakoměry								
	734 42-9 montáž - tlakoměry ve specifikaci								
100	734429101R00	...Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa	kus	1,00000	210,00	210,00	800-731	RTS	
101	38841220X01	Manometr, min. prům. 100 mm, 0-600 kPa, manometrový kulový kohout zkušební, manometrová smyčka	kus	1,00000	890,00	890,00		Vlastní	
102	734X203100	D+M Oběhové teplovodní čerpadlo s elektronickým řízením, průtok cca 1,5 m ³ /h 230 V	ks	1,00000	3 650,00	3 650,00		Vlastní	
	732 33 Nádoby expanzní tlakové								
	732 33-9 Montáž nádob expanzních tlakových								

103	732339102R00	...Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	kus	1,00000	260,00	260,00	800-731	RTS
104	48466310X01	Nádoba tlaková expanzní; objem 25 l; provozní tlak expanzní nádoby požární vody 0,22 - 0,35 MPa	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
		230 12 Ostatní práce na potrubí						
		230 12-004 čištění potrubí						
105	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	187,00000	12,00	2 244,00	M23	RTS
106	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	84,55000	15,00	1 268,25	M23	RTS
		892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,						
107	892233111R00	...Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	271,55000	36,50	9 911,58	827-1	RTS
		998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m						
108	998722102R00	...Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,31282	527,00	691,86	800-721	RTS
Díl:	725	Zařizovací předměty				230 990,28		
109	725X651	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů v 1NP	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
110	725X661	Demontáž, očištění a zpětná montáž stávajících zařizovacích předmětů v 2NP	kus	1,00000	2 560,00	2 560,00		Vlastní
		725 81-92 Montáž ventilu						
111	725819402R00	...Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	kus	31,00000	51,00	1 581,00	800-721	RTS
112	55141040X01	Rohový ventil pro napojení zařiz. předmětů, chrom, DN 15	kus	31,00000	88,00	2 728,00		Vlastní
113	55110050X01	Hadice připojovací sanitární k baterii; PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F 1/2" x M 10, 400 mm	kus	31,00000	65,00	2 015,00		Vlastní
		725 82-92 Montáž baterií umyvadlových a dřezových						
114	725829301R00	...Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	11,00000	85,00	935,00	800-721	RTS
115	55144201X01	Baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové	kus	10,00000	3 054,00	30 540,00		Vlastní
116	55144202R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; I ramínka 150 mm	kus	1,00000	3 256,00	3 256,00	SPCM	RTS
		725 82-92 Montáž baterií umyvadlových a dřezových						
117	725829202R00	...Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00000	85,00	85,00	800-721	RTS
118	55145012X01	Baterie dřezová směšov nástěnná	kus	1,00000	3 307,00	3 307,00		Vlastní
119	725829501X01	Montáž baterie bidetových souprav	kus	1,00000	85,00	85,00		Vlastní
120	55145002X01	Baterie bidetová směšovací bez otvorů odpadu chrom	kus	1,00000	1 044,00	1 044,00		Vlastní
		725 21-1 Umyvadlo						
		725 21-19 montáž						
121	725219401R00	...Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	kus	11,00000	449,00	4 939,00	800-721	RTS
122	64214330X01	Umyvadlo 55cm (včetně uchycovacích a montážních prvků a veškerého příslušenství, atd.)	kus	10,00000	1 950,00	19 500,00		Vlastní
123	64214330X02	Umyvadlo 55cm pro ZTP (včetně uchycovacích a montážních prvků a veškerého příslušenství, atd.)	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00		Vlastní
		725 11-3 Doplnky						
		725 11-39 Montáž doplňků zařízení záchodů						

124	725119401R00	...Montáž předstěnových systémů pro zadržování	kus	9,00000	1 100,00	9 900,00	800-721	RTS
125	286967581X01	Modul-WC, ovl. zepředu, odsáv., s odsáváním, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování	kus	4,00000	7 400,00	29 600,00		Vlastní
126	286967582X01	Modul-WC, ovl. zepředu, ZTP, Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování	kus	1,00000	7 400,00	7 400,00		Vlastní
127	286967603X08	Modul-bidet pro suchý proces	kus	1,00000	3 810,00	3 810,00		Vlastní
128	286967566X01	Modul-pisoár vhodný pro senzorové splachování, včetně uchycovacích a montážních prvků a veškerého příslušenství, atd.	kus	3,00000	11 800,00	35 400,00		Vlastní
	725 11-2 Klozetové mísy							
	725 11-29 montáž							
129	725119306R00	...Montáž klozetu závěsného	kus	5,00000	285,00	1 425,00	800-721	RTS
130	64240053X01	Mísa klozet. závěsná	kus	4,00000	2 244,00	8 976,00		Vlastní
131	64240056X01	Mísa klozet.závěsná pro ZTP	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
132	551673931X01	Sedátko klozetové antibakteriální; bílé	kus	5,00000	490,00	2 450,00		Vlastní
	725 23 Bidety							
	725 23-9 montáž							
133	725239103R00	...závěsných	kus	1,00000	566,00	566,00	800-721	RTS
134	64240450X02	Bidet závěsný 1otvor pro baterii	kus	1,00000	4 294,00	4 294,00		Vlastní
135	725129201X01	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	kus	3,00000	288,00	864,00		Vlastní
136	64250630X01	Pisoár k pisoárovému modulu	kus	3,00000	3 320,00	9 960,00		Vlastní
137	551470302X02	Ovládací modul propisoáry	kus	1,00000	4 250,00	4 250,00		Vlastní
	725 33 Výlevky diturvitové							
	725 33-9 montáž							
138	725339101R00	...Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	608,00	608,00	800-721	RTS
139	64271102X01	Závěsná výlevka s napojením DN 100	kus	1,00000	5 301,47	5 301,47		Vlastní
140	55147031R	WC nádržka plastová	kus	1,00000	449,00	449,00	SPCM	RTS
141	725860254X01	Umyvadlová zápachová uzávěrka, nerezové provedení (včetně veškerého příslušenství)	kus	11,00000	1 390,00	15 290,00		Vlastní
142	725869204X05	Montáž uzávěrek zápach D 40	kus	6,00000	110,00	660,00		Vlastní
143	55162420.X01	Zápachová uzávěrka podomítková DN 32	kus	4,00000	265,00	1 060,00		Vlastní
144	55162150.X01	Vtok se zápachovou uzávěrkou, nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav	kus	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
145	725291146X01	Madlo dvojitě sklopné nerez dl. 900 mm	kus	1,00000	923,00	923,00		Vlastní
146	725291142X01	Madlo dvojitě pevné nerez dl. 900 mm	kus	1,00000	643,00	643,00		Vlastní
147	725291144R00	Madlo rovné nerez dl. 600 mm	kus	1,00000	629,00	629,00		Vlastní
148	725X121	D+M Zrcadlo v kabině pro ZTP nakloněné 10°	ks	1,00000	2 360,00	2 360,00		Vlastní
149	725X125	Vybavení sociálního zařízení	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00		Vlastní
	998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty							
	vodorovně do 50 m							
150	998725102R00	...Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,45009	615,00	276,81	800-721	RTS

Díl:	ON	Ostatní náklady				18 421,64		
151	722280110X01	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	271,55000	36,80	9 993,04		Vlastní
	721 29	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech						
152	721290123R00	...Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	181,55000	2,00	363,10	800-721	RTS
153	892855X001	Vnější vizuální kontrola	m	453,10000	5,00	2 265,50		Vlastní
154	004111010X04	Vyhledání stávající vodovodní areálové přípojky	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
155	004111010X05	Vyhledání a obnažení místa napojení na areálovou splaškovou kanalizaci	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
156	722X671	Uvedení do provozu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
157	722X691	Zaučení obsluhy	hod.	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
158	210020952X001	Výstražné, informační, bezpečnostní a další tabulky	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní